АДМИНИСТРАЦИЯ         МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

ПУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_19.04.2023__          № __48-п_____

О внесении изменений и дополнений

в Постановление администрации

муниципального образования

Пугачевский сельсовет Оренбургского

района Оренбургской области № 73-п

от 11.11.2022 года «Об утверждении
перечней главных администраторов
доходов  и источников финансирования

дефицита бюджета муниципального
образования Пугачевский сельсовет»
         В соответствии с  постановлением Правительства РФ от 29.12.2007 № 995 «О порядке осуществления федеральными органами государственной власти (государственными органами), органами управления государственными внебюджетными фондами РФ и (или) находящимися в их ведении казенными учреждения, а также государственными корпорациями, публично-правовыми компаниями и центральным банком РФ бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетной системы РФ»:
         1. Внести изменения в Постановление от 11.11.2022г. № 73-п «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Пугачевский сельсовет»:
          - Приложение 1 «Перечень главных администраторов (администраторов) доходов бюджета муниципального образования Пугачевский сельсовет» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания  и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области  на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Пугачёвский сельсовет.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Главный специалист

	З.Б.Миралиева